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1° RESULTADO DA HABILITACAO DO CREDENCIAMENTO - PROCESSO 1 DOC N°
40.392/2025, FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE — EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO N°

002/2025

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

PROCESSO 1 DOC N° 40.392/2025, FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - EDITAL
DE CHAMAMENTO PUBLICO N° 002/2025, CREDENCIAMENTO DE PESSOA
JURIDICA PARA PRESTACAO DE SERVICOS HOSPITALARES,
ODONTOLOGICOS, E AMBULATORIAS DE APOIO, DIAGNOSTICO E
TERAPEUTICO JUNTO A REDE MUNICIPAL DE SAUDE NO MUNICIiPIO DE

SENADOR CANEDO- GO

A Gestora do Fundo Municipal de Satiide de Senador Canedo, Veronica Savatin Wottrich, no
uso de suas atribuicoes que lhe sdo conferidas pela legislacao em vigor, Lei n°® 14.133/21, a

vista do parecer conclusivo exarado pela Comissao de Credenciamento, RESOLVE:

HOMOLOGAR o 1° Resultado da Habilitacao do Credenciamento, nestes termos:

PROTOCOLO DE
INSCRICAO

20.094/2025

20.496/2025

20.521/2025

20.615/2025

https://diario.senadorcanedo.go.gov.br/materias

RAZAO SOCIAL CNPJ

CENTRO DE ANALISES CLINICAS 37.885.159/0001-
SENADOR CANEDO LTDA 40

AUDICAO EXAMES AUDIOLOGICOS

11.110. 0001-46
LTDA 477/ 4

HF VISAO SERVICOS MEDICOS 29.361.304/0001-
UNIPESSOAL LTDA 66

41.019.925/0001-
61

NOSSA CLINICA LTDA

13
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20.619/2025

30.212/2025

30.674/2025

31.146/2025

31.754/2025

32.500/2025

32.610/2025

32.873/2025

33.008/2025

33.051/2025

33.064/2025
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CLINICA BELLADERM LTDA

MED-FACIL LTDA

E DE A TORRES
LABORATORIO DE ANALISES
CLINICAS GENESIS LTDA

NEUROCENTRO SERVICOS MEDICOS
& EXAMES CLINICOS SS LTDA

CENTRO RADIOLOGICO DE GOIANIIA
S/S LTDA

CENTRO DIAGNOSTICO
MARIA LTDA

SANTA

LABORATORIO SAO MATHEUS LTDA

CLINICA DA IMAGEM
ODONTOLOGICA LTDA

ANESTESIO  SERVICOS MEDICOS
LTDA

INSTITUTO TECNOLOGICO E FESTAO
APLICADA - ITGA

20.241.263/0001-
08

50.533.911/0001-
52

52.202.241/0002-
06

03.821.672/0003-
18

07.488.727/0001-
09

01.618.164/0001-
40

05.118.442/0001-
50

27.918.353/0001-
21

08.267.454/0001-
35

40.891.080/0001-
37

22.648.045/0002-
90

2/3
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45.458.073/0001-

33.156/2025 VIDA LAB LTDA 60

01.246.198/0001-

33.225/2025 LABORATORIO MODERNO LTDA =0

Senador Canedo, 27 de agosto de 2025

Veronica Savatin Wottrich

Secretaria Municipal de Satde
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