DIÁRIO OFICIAL DE SENADOR CANEDO

Publicação: 28/08/2025

1° RESULTADO DA HABILITAÇÃO DO CREDENCIAMENTO - PROCESSO 1 DOC N°
40.392/2025, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N°
002/2025

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO 1 DOC N° 40.392/2025, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 002/2025, CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS HOSPITALARES, ODONTOLÓGICOS, E AMBULATORIAS DE APOIO, DIAGNÓSTICO E TERAPÊUTICO JUNTO A REDE MUNICIPAL DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE SENADOR CANEDO- GO

A Gestora do Fundo Municipal de Saúde de Senador Canedo, Verônica Savatin Wottrich, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, Lei nº 14.133/21, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Credenciamento, **RESOLVE**:

HOMOLOGAR o 1º Resultado da Habilitação do Credenciamento, nestes termos:

PROTOCOLO DE INSCRIÇÃO	RAZÃO SOCIAL	CNPJ
29.094/2025	CENTRO DE ANALISES CLINICAS SENADOR CANEDO LTDA	37.885.159/0001- 40
29.496/2025	AUDICAO EXAMES AUDIOLOGICOS LTDA	11.110.477/0001-46
29.521/2025	HF VISAO SERVICOS MEDICOS UNIPESSOAL LTDA	29.361.304/0001- 66
29.615/2025	NOSSA CLINICA LTDA	41.019.925/0001- 61

29.619/2025	CLINICA BELLADERM LTDA	20.241.263/0001- 08
30.212/2025	MED-FACIL LTDA	50.533.911/0001- 52
30.674/2025	E DE A TORRES	52.202.241/0002- 06
31.146/2025	LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS GENESIS LTDA	03.821.672/0003- 18
31.754/2025	NEUROCENTRO SERVICOS MEDICOS & EXAMES CLINICOS SS LTDA	07.488.727/0001- 09
32.500/2025	CENTRO RADIOLOGICO DE GOIANIIA S/S LTDA	01.618.164/0001- 40
32.610/2025	CENTRO DIAGNOSTICO SANTA MARIA LTDA	05.118.442/0001- 50
32.873/2025	LABORATORIO SAO MATHEUS LTDA	27.918.353/0001- 21
33.008/2025	CLINICA DA IMAGEM ODONTOLOGICA LTDA	08.267.454/0001- 35
33.051/2025	ANESTESIO SERVICOS MEDICOS LTDA	40.891.080/0001- 37
33.064/2025	INSTITUTO TECNOLOGICO E FESTAO APLICADA - ITGA	22.648.045/0002- 90

33.156/2025	VIDA LAB LTDA	45.458.073/0001- 60
33.225/2025	LABORATORIO MODERNO LTDA	01.246.198/0001- 50

Senador Canedo, 27 de agosto de 2025

Verônica Savatin Wottrich Secretária Municipal de Saúde

Matéria publicada no diário do dia 28/08/2025. Código único do diário: i6093ju237. Edição nº 238.